
 
 

Delock Boitier de connexion de fibre optique 2 x
SC/APC Simplex avec câble à dérouler de 20 m
 

 

Description
 

Cet ensemble de connexion FTTH préassemblé de Delock est idéal
pour installer rapidement et en sécurité le réseau de fibre optique
dans des bâtiments.

Boitier de connexion pour le montage mural et sur rail DIN
Le boitier de connexion est muni d’ouvertures de montage pour la
fixation sur des boitiers muraux encastrés ou de surface. Les clips
intégrés permettent le montage horizontal ou vertical sur un rail DIN
de 35 mm.

Avec câble à dérouler FTTH
Le câble à dérouler est sur un tambour dans un boitier en carton et
les câbles sont déjà montés dans le boitier de connexion. Le boitier
fermé en carton permet aux câbles d’être tirés facilement et installés
directement dans le distributeur de maison.

 

N° produit 85932
 

 EAN: 4043619859320
 

Pays d´origine: China
 

Emballage: Box

 

 

Spécifications techniques

Boitier de connexion de fibre optique pour applications FTTH
Boitier de connexion muni de 2 x coupleurs SC/APC Simplex
4 fentes pour couplage SC Simplex ou LC Duplex
Montage sur rail DIN : 35 mm
Montage mural
Diamètre du câble : env. 4 mm
Câble à dérouler avec fibre G657.A1
Matériau de la gaine de câble : LSOH
Longueur du câble : env. 20 m
Approprié pour l’intérieur et l’extérieur
Température ambiante : -40 °C ~ 85 °C
Boitier couleur: blanc
Matériau du boîtier : ABS
Dimensions (LxlxH) : env. 260 x 260 x 60 mm
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Contenu de l’emballage

Ensemble de connexion de fibre optique

 
 

Image
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

Montage mural
Montage sur rail DIN : 35 mm
 

 

   
  Technical characteristics  

   Température de fonctionnement :
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Boitier couleur:
 

  
 

blanc
 

 

   Matériau du boîtier :
 

  
 

ABS
 

 

   Longueur du cordon:
 

  
 

20 m
 

 

   Diamètre du câble:
 

  
 

4 mm
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